

Türk-İslam Birliği'nin ışığı doğu Türkistan'ı aydınlatacak

Sayın Adnan Oktar bundan kısa bir süre önce yaptığı açıklamalarda, BAV ve Milli Değerleri Koruma Vakfı'nın Türk İslam Birliği'nin kurulması ve zorluk içindeki tüm Müslümanların huzura ve güvenliğe kavuşması için büyük bir kültürel atılıma öncülük yapacağını müjdelemişti. Kamuoyunun, Türk İslam Birliği'nin önemi ve aciliyeti, nasıl bir birlik olacağı, mevcut sorunlara ne şekilde çözüm getireceği gibi konularda bilgilendirilmesini ve bilinçlendirmesini kapsayan bu kültürel çalışma etkilerini göstermeye başladı. Kafkasya'da ve Ortadoğu'da yaşanan hayati gelişmelerin yanı sıra, uzun süredir neredeyse unutulmaya yüz tutan Doğu Türkistan da son dönemlerde Türk basınında yeniden gündeme gelmeye başladı.

TÜRK İSLAM BİRLİĞİ "DOĞU TÜRKİSTAN SORUNU" NUN ÇÖZÜMÜDÜR

Bugün dünyanın her bölgesinde Müslümanlar zor durumda yaşamaktadır. Örneğin Çin'in en batı noktasında yer alan Doğu Türkistan halkı özellikle son 40 yıldır büyük baskı altında bulunmaktadır. Nüfus çoğunluğunu Uygur Türkleri'nin oluşturduğu Doğu Türkistan'da, Çin'in hiçbir bölgesinde yaşamayan beyazlarla siyahlarla dolu bir hayat sürülmektedir. 1967'ye sonrakı katliamlarla birlikte, ölümleri Doğu Türkistan savaşı 35 milyon kişi anlamına gelir.

Bu baskı ve zulümler bölgeye sadece yoksulluk, kargaşa, kan ve nefret getirmiştir. Bu tür yöntemlerle millîyetin önüne devri artık kapanmıştır. Dolayısıyla Çin, Doğu Türkistan halkını kendi kendine yönetmesine izin vermez ve ekonomik bağımsızlık halkı tarafa bundan son derece büyük çıkar olacaktır. Kendi sorunları içinde rahatça dremiş yapar, diğerleri yaşayan, korku ve baskıdan etkilenen kurtuluşun bir Doğu Türkistan, Çin için yeni bir dünya merkezi olacaktır.

Bu bakımdan Doğu Türkistan halkına sevilmeye bir büyük bir güç ve onore sahibi olan Türk-İslam Birliği sayesinde mümkün olabilir. Böyle bir gücün garantörlüğü olarak Çin de ülkesinde yaşayan milyonlarca Müslüman ile ilişkilerini koruyabilecektir. Çünkü Türk-İslam Birliği bir güçtür Doğu Türkistan'ın Çin'e karşı olumsuz bir tutum sergilemeyeceği, bırakılmayacağı, Çin'in sığın bir güç haline gelmesi için devlete katkıda bulunacağı konusunda Çin yönetimini itina ettirebilir ve güvenini sağlayabilir.

Özetlenen itibarı olan bir barış, sevgi, yardımlaşma ve adanmış. Kurulacak olan Türk-İslam Birliği yeni dünyada ilerlenecek bir adım olacaktır. Bu birlik, dışmanlık yapmaz, ortaklık yapmak veya birleştirmek için değil, dünyada barışın tesis için var olacaktır. Bu birlik, herkesin birleştiren, her kalesini de kelle gibi olacak. Anlamında erimeye ve tutuklulara dayalı bir birlik değildir. Türk-İslam Birliği bir sevgi ve anlayış birliğidir.

Bu bir birlik vesilesiyle her dinin mensubu dileğince ibadetini yapabilecek, kendi dinince kutsal sayılan her şeyi ayarlar edilecek, mal, can, namus ve her şeyi Türk-İslam Birliği'nin güvencesinde olacaktır.

Meskeniyetler çatışması senaryolarına aksine bu birlik medeniyetleri birbirine yaklaştırabilecektir. Sonuçta birliğin getireceği onandan tüm dünya istifade edecektir. Bu birliğin temel esasları sevgi, şefkat, merhamet, fedakarlık ve yardımlaşmadır. Ayrıca insana saygı, nezaket, bilimde ve teknolojiye en yüksek noktaya varmayı amaçlamaktadır.

Türk bir birliğin parçaları halinde bölgenin kenetlenmesi ve dev bir coğrafyaya yayılması yaklaşık 1 milyar nüfusa ifade eden Türk İslam Birliği büyük bir ekonomik pazar niteliği taşıyacaktır. Bu durum ise, özellikle Çin için çok geniş çaplı bir ticaret alanı demektir. Dolayısıyla Çin'e bunun da iyi anlaşılması gerekmektedir.

Türk-İslam coğrafyasında turizm faaliyetleri kökten kazanacak, turizm seviyesi edenler karşısında son derece caydırıcı bir Türk-İslam Birliği askeri paketten oluşması bulacaklardır. Birliğin oluşturulan devletlerin imzaları yapılacaktır. Türk-İslam Birliği'nin temel ilke ve prensiplerinden biri ise birlik olacaktır. Dolayısıyla Müslüman olan da olmayan da sağlan bir Çin altında güven içinde yaşayacaktır.

Türk-İslam Birliği İsrail ve Filistin açısından da sorunların çözümü için büyük bir fırsat olacaktır. İbrahim İsrail ve Filistin halkları her an güvenliklerini koruyacak durumda oldukları için dışarı atılmaları istemiyor bir şekilde yaşamaktadırlar. Türk-İslam Birliği olursa ne kiminle nece dışarı itmeye ne de başka bir tedbir gerek kalmayacaktır.

Türk-İslam Birliği'nin kurulması tüm İslam ve Türk dünyasını tatmin eden şekilde ve heyecanla beklenmektedir.

Millî Değerleri Koruma Vakfı Başkanı Tarkan Yazıcı

Soykırımın adı Doğu Türkistan

Doğu Türkistan'da insanlık dramı

Çin öldürerek nüfus planlıyor!

Çin'de yaktıkları kırıltılar

YERLEMLERİNİ FENİMLERİNİN HAYATINI BARIŞ VE SEVGİ İÇİN DEĞİTİRİLECEK

TÜRK-İSLAM BİRLİĞİ

Doğu Türkistan'da cezaevleri işkence evi

MİLLİ DEĞERLERİ KORUMA VAKFI

Sayın Adnan Oktar Haziran 2008'de Doğu Türkistan Asia RFA radyosuna yaptığı açıklamada şunları söylemişti:

Asia RFA: Evet şimdi siz Komünist Çin'in Zulüm Politikası ve Doğu Türkistan kitabınızda da bahsediyorsunuz. Çin'de 49'dan sonra idam edilen kendi vatandaşı dışında Müslümanların sayısı milyonlarla sayılıyor, ama bugün ABD'nin Irak'a girmesi, Afganistan, sonra Filistin meselesi burada biz dünya medyasında görüyoruz. Ama en acı olan bugün Doğu Türkistan'da sadece kitap yazdığı için, şiir yazdığı için içeride olan, idam edilen binlerce insan var. On binlerce insan var, ama dünya sessiz buna. Neden?

Adnan Oktar: Bu konuda TÜRK İSLAM BİRLİĞİ DÜŞÜNCESİNİ SAVUNAN HERKESİN YERİ YERİNDEN OYNATMASI LAZIM. **BİZİM ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE BU YÖNDE BİR ÇALIŞMAMIZ BAŞLIYOR.** İlk başta bir Azerbaycan ile başladık. Şimdi sıra Doğu Türkistan'da, **DOĞU TÜRKİSTAN'I BASINDA GÜNDEME GETİRECEĞİZ...** (Asia RFA, 14 Haziran 2008)

Son birkaç aydır hem Sayın Adnan Oktar'ın konuyla ilgili açıklamaları hem de fahri başkanlığını yaptığı Milli Değerleri Koruma Vakfı'nın çeşitli gazetelere vermiş olduğu Doğu Türkistan konusuyla ilgili ilanlar neticesini vermeye başladı. Basında yeniden Doğu Türkistan'la ilgili haberler yayınlanmaya, halkımız bu topraklarda kardeşlerimizin yaşadığı zorluk ve acılardan haberdar edilmeye başlandı. Bu bilgiler, Türk İslam Birliği'nin kurulmasının ne kadar aciliyetli olduğunu bir kez daha gündeme getirmekte ve bu vesileyle bu yolda atılan adımları hızlandırmaktadır. Allah'ın izniyle Doğu Türkistan'ın refaha ve aydınlığa kavuşması da Türk İslam Birliği sayesinde olacaktır. Türk İslam Birliği'nin kurulmasıyla hem Doğu Türkistan hem de Çin rahat edecek, gerginliğin, korkunun ve endişenin yerini barış, sevgi ve rahatlık alacaktır. Türk İslam Birliği'nin garantörlüğü, Çin'in ülkesinde yaşayan milyonlarca Müslüman ile ilişkilerini kuvvetlendirecektir. Kalben Türk-İslam Birliği'ne bağlı bir Doğu Türkistan'ın Çin'in de menfaatine olduğu açıktır.

Adnan Oktar: Doğu Türkistan'a nefis insanlar vardır. Çok temiz ahlaklı, halis Müslümanlar vardır. Kadınlar olsun, gençler olsun bunların hepsi kusursuz bir İslam ahlakına sahiptirler.. Türkistan'a gittiğimizde şaşkınlıkla karşılıyoruz olayı, yani son derece dürüst, efendi tertemiz insanlarla karşılaşılıyor. Komünizm tam aksi etki etmiştir. Bu da Allah'ın bir lütfudur. Yani çok temiz kalmışlardır. İzole kalmışlardır. Ve kimsede onlara zarar verememiştir. **BU BİRLİK, TEMİZ BİRLİK BU ÖNÜMÜZDEKİ 10 YIL İÇERİSİNDE 15 YIL İÇERİSİNDE RAHATLIKLA OLUŞACAK GİBİ GÖRÜLÜYOR.** (Asia RFA, 14 Haziran 2008)



Doğu Türkistan'da neler oluyor?

Komünist Çin'in baskısı altında tarihinin en zor zamanını geçiren Doğu Türkistan'da son zamanlarda yaşananları Dünya Uyghur Kongresi Başkanı Seyit Tümtürk anlattı.

Dumartesi, 20 Eylül 2008 05:00

Haber Merkezi / TIMETURK

Ramazan'da teravih kılınmasını, erkeklerin sakal bırakmasını ve memurların oruç tutmasını yasaklayan komünist Pekin hükümetinin Doğu Türkistan'daki insanlık dışı uygulamalarını Dünya Uyghur Kongresi Başkanı Seyit Tamtürk anlattı.

Uyghur Müslümanlarının son yıllarda işgal altındaki Müslüman bölgede yaptıkları baskıları birinci elden anlatan Tamtürk'ün İngilizce yayın yapan bir sitedeki açıklamalarını TIMETURK okuyucularının istifadesine sunuyoruz.

UYGHUR MÜSLÜMANLARI SESLERİNİ DUYURAMIYOR

Çin komünist rejimi sesimizi dünyaya duyurmamıza izin vermediğini biliyorsunuz. Olimpiyat Oyunları'ndan önce olanlar Çin'in işgalci yetkililerinin Doğu Türkistan Müslümanlarına yaptıklarının doğal bir sonucudur. Bu Müslümanlar o kadar zalim bir baskı altındadır ki seslerini duyurabilmek için başka bir yol görememektedirler.

Eğer Doğu Türkistan Müslümanlarının tarihine bakarsanız, barışçı yolları tercih ettiklerini görürsünüz. Fakat Çin yetkililer bu çabaları görmezden gelerek onları bu yola yöneltmişlerdir. Yine de biz hala sorun için barışçı yollardan yana olduğumuzu açıkça söylüyoruz.

İSLAM'I ANLATMAK YASAK

İnsanlar dava özgürlüğüne sahip olmak istiyorlar ancak Çin'in işgalci yetkilileri valilerin İslam'ın ne olduğunu anlatmasına izin vermiyorlar. Bizler Doğu Türkistan'da İslam'ın anlatılması özgürlüğünü istiyoruz. Çin komünist yetkililerinden temel insan haklarından olan din özgürlüğünü tanıması için çağrımızı sürdürüyoruz. Çince yayın yapan İslami kanallar da aynı nedenden yok. Çin'in işgalci yetkilileri herhangi bir İslami kanalı yasaklıyor.

Adnan Oktar: Çin'in artık elini bu ülkeden çekmesi, bu insanları rahat bırakması gerekir. Bir de sürekli adam öldürmek, yazı yazdı diye adam öldürmek, havaya baktı diye, yere baktı diye adam öldürmek. Bu zulüm, en vicdansız insanın bile yapacağı bir şey değildir. Çin bunu yapmakla dünyada küçük düşüyor. Kendini küçük düşürüyor. Her şeyini küçük düşürüyor. Milletini küçük düşürüyor, devletini küçük düşürüyor bunu yapmasın. Bunu bir dürüstlük anlayışı içerisinde, bir akılcılık efendilik anlayışı içinde yapsın, düşünsün. **Çekilsin, bıraksın bu ülkeyi, hür olsun Doğu Türkistan. Bakın o zaman dünya Çin'e nasıl açılıyor.** Türkiye'nin bakış açısı ne kadar güzel oluyor. Mesela Türkiye'den işçiler gider Çin'e. Çalışmaya giderler, buraya gelenler olur. Bambaşka bir çizgi olur. Ama bu kanayan yara olduğu müddetçe, bütün milletin kalbinde bir öfke oluşacaktır. Yani birçok insan birçok ticaret adamı iş kurmak için Çin'e sırf bu nefretten dolayı gidemiyor. Çünkü bu kadar insanı öldüren, bu kadar cinayet işleyen bir ülkeye, insan göğsünü gere gere gidebilir mi? İnsan kanı dolu yerler. İnsan kanına basarak yürüyeceksin orada Çin'de. İnsan kanının üstünde müslüman yürüyemez. O kanı yerden temizleyecekler. **Bu cinayetleri durduracaklar, bu zulüm kalkacak. Bıraksınlar Doğu Türkistan'ı demokratik olsun. Laik olsun. Dünyada bağımsız bir ülke olarak güzel yerini alsın. Çin bundan kat kat zengin olur. Yani bundan kaybı olur diye düşünmemesi gerekir. Prestij kaybetmez Prestij kazanır bundan. Bu gurur meselesi yapılacak birşey değil. (Asia RFA, 14 Haziran 2008)**

Çin 'devlet terörü' uyguluyor



Doğu Türkistan Özerk Bölgesi'nin başkenti Urumqi, gökdenizleri ve modern altyapısıyla gelişmiş bir şehir. Uygur Türkleri'nin yoğun olarak yaşadığı şehrinde aramızda pek çok kişi bulabilmizsiniz.

Dünya Uygur Kongresi Başkanı Rabiya Kadir, Çin yönetiminin Müslüman Uygur Türkleri'ne yönelik 'devlet terörü' uygulamaya devam ettiğini söyledi.

Pekin hükümeti tarafından terörist ilan edilen Rabiya Kadir, sürgünde yaşadığı Münih'te yaptığı açıklamada, Çin güvenlik güçlerinin 9 Temmuz'da Urumqi şehrinde yaşadığı ev araması sırasında 5 Uygur öğrenciyi vurarak öldürdüğünü söyledi.

Kadir, aynı gün 2 Uygur vatanını, silah zoruyla meydana toplanan 10 bin kişi önünde idam edildiğini belirtti. Kaşgar bölgesinde ise 19 ve 20 Temmuz tarihlerinde yapılan baskınlarda yaklaşık bin 500 kişinin terör şüphesiyle kayıtlı olarak tutulduğunu belirtti. Kadir, "Bu devlet terördür. 1999'dan bu yana, Çin hükümeti bizi terörist olduğumuz iddiasıyla imha etmeye çalışıyor" dedi.

Kadir, Müslüman Uygur Türkleri'ne yönelik baskın, 2008 Pekin Olimpiyatları öncesinde daha da şiddetlendiğini ifade etti.

**Tarım sektörü
İstanbul'da
buluşuyor**

● 7'de

**Sivasspor
SC Braga'ya
hazırlanıyor**

● 15'te

Vakit, 13 Temmuz 2008

Doğu Türkistan'da Çin zulmü sürüyor

**2 Uygur
idam edildi
15'i hapse
atıldı**



Olimpiyat oyunlarının yapılacağı Çin'de, işgal altındaki Doğu Türkistan halkına karşı uygulanan baskı ve sindirmeler yoğun boyutlara ulaştı. Doğu Türkistan'ın Uygur Özerk Bölgesi'nde "terörist" bağlantıları olduğu gerekçesiyle 2 Uygur vatandaşının idam edilip 15'inin hapse atılması, Müslümanlar arasında tepkiye neden oldu.

PEKİN

Çin'in işgal altındaki Doğu Türkistan'ın (Sincan) Uygur Özerk Bölgesi'nde "terörist" bağlantıları olduğu gerekçesiyle 2 Uygur idam edildi, 15'i de hapse atıldı. ABD merkezli Radio Free Asia'nın (RFA) Sincan'daki yerel yetkililere dayananak verdiği habere, Kaşgar Halk Mahkemesi'nde görülen davada Muhtar Selvasi ve Abdusavet Emin'in ölüm cezasına çarptırıldıkları ve 9 Temmuz'da Yeng Şehir kasabesindeki duruşmanın hemen ardından idam edildikleri belirtildi. Çin, Perşembe günü 8-24 Ağustos 2008'de Pekin'de yapılacak olimpiyatlara sâdın planladıkları iddiasıyla 5 "terörist grubu" görevlerini, bu yılın ilk altı ayında da yine olimpiyattan sonra idam edilecek iddiasında Çin.

Adnan Oktar: Bu birliğin Çin'e de fayda getireceğini Çin'e güzel bir üslupla anlatmak lazım. Yani Çin devletine bunu çok güzel bir üslupla anlatmak lazım. Çin belki bu birliğin aleyhinde olacağını düşünebilir. Çin'in lehine, Çin'i kurtarır bu yani her yönden kurtarır. Askeri yönden de kurtarır, bir saldırıya karşıda kurtarır. Ekonomik yönden de kurtarır. Modernleşmesini sağlar, yazık Çin'de kendi halkı da sürünüyor. Ben görüyorum gazetelerde falan ahır gibi yerlerde yaşıyorlar küçücük. Sürünüyor milleti. O insanlarda ferahlar, rahatlarlar. KENDİ MİLLETİNİN KURTULUŞU İÇİN DE TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'Nİ ÇİN'İN DESTEKLEMESİ GEREKİYOR. Bu birlik bir işgal birliği değil, bir egoist birlik değil. Bu bir sevgi birliği bir dostluk birliği ve yardımlaşma birliği ve anlayış hoşgörü, ılımlık birliği ve laik zeminde olacaktır. Yani zemini laik zemine oturacak bu çok önemli. Laik olduktan sonra, barışçıl olduktan sonra, demokrasiyi savunan bir sistem olduktan sonra Çin'in bundan çekinmesi için bir sebep yok. Çin'i de bu konuda ikna etmek için tabii bu daha çok sivil toplum kuruluşlarının çalışmasıyla olabilir biraz. Ama bu yönde bizim bir yoğun bir çalışmamız olacak bu önümüzdeki günlerde yani. ÇİN'İ BU GEREKSİZ KORKULARINDAN KURTARACAK, KLASİK DEVLET POLİTİKALARINDAN VAZGEÇMESİNİ SAĞLAYACAK BİR DÜŞÜNCE BU. Çünkü

Klasik devlet politikasında ne yaparsın çıkarı olan bir yer vardır gider orayı işgal edersin. Adamları da ezersin orada yaşarsın. Yani kan emerek yaşamaya gerek yok. Bu sevgiyle olur, dostlukla olur. Yani yarasaya gider kan emerek yaşamak. Çin'e yakışmaz bu. **(Asia RFA, 14 Haziran 2008)**

Adnan Oktar: Doğu Türkistan'ın kurtuluş vaktinin geldiğine de bu bir işarettir. Yani bu devri çok iyi değerlendirebiliriz artık. Çünkü Doğu Türkistan, dünyanın en temiz müslümanlarının, belki en efendi insanların yaşadığı bir yer. En izole, en seçkin insanların yaşadığı bir yer. Ben bunu bizzat kendim müşahede ettim biliyorum yani eminim. **O yüzden bu insanların bu zulümden bir an önce kurtarılması son derece hayati yani bütün dünyanın namusudur bu. Bütün dünyanın üzerine düşün bir namus borcudur bu.** Mutlaka Çin'in elinden bu büyük Türk devletini kurtarmak gerekiyor. Burada Çin'in müdahalesi hiç bir vicdanın kabul edeceği gibi değil. Yani bıraksın Doğu Türkistan kendi imkanlarıyla kendi devletinde istediği gibi hür yaşasın. **Çin ticaret yapmak istiyorsa gelsin ticaretini yapsın. Çin'e Doğu Türkistan'ın saldıracağı bir durum olamaz. E peki nedir istediği Çin'in. Yani ne çıkarı var. Eğer bir çıkar istiyorsa ticaret olabilir bu, yapalım Doğu Türkistan yapsın Çin'le Ticaret yapsın. Sömürmek istiyorsa buna kimse müsaade etmez, bunun dışında bir ülkeyi esir etmenin alemi ne?** Yani ne istiyor Çin Doğu Türkistan'dan ve esir olunca ne geçecek eline. Yani buradan nasıl mutlu olacak bu. Yani ne gibi kalbine bir sevinç verecek. Bir zafer midir bu yani. Bıraksın çekilsin Doğu Türkistan'dan tamamen. Oradaki insanlar hürriyet içinde camilerine gitsinler, fabrikalarına gitsinler. Sohbet etsinler bayram sevincine dönsün. Çin burada bir güzellik yapması gerekir artık. Bunun vakti geldi. Açıkça meydana çıksın ortaya biz burada yanlış yaptık. Bu ülke bağımsızlığı hak eden bir ülke. Biz buraya gereksiz müdahale ettik. Hiçbir amacında yok hiçbir mantığı da yok. Böyle 21. yüzyıla yakışacak bir şey değil bu. **"Biz buradan askerimizi de çekiyoruz. Siyasi baskımızı da kaldırıyoruz. Bu devleti hür ilan ediyoruz" dediğinde, Çin bütün dünyada sevilir. Herkes saygı duyar. Bu güzelliği yapması lazım Çin'in. (Asia RFA, 14 Haziran 2008)**

Türkiye, 7 Eylül 2008

Bir zamanlar Doğu Türkistan devleti vardı



■ Doğu Türkistan'ın efsanevi lideri İsa Yusuf Alptekin, Çin'den, Tibet ve Moğolistan'a verilen muhta-

riyeti kendi ülkesi için de istedi. Ve soydaşlar, 7 Kasım 1944'te aylı yıldızlı bayrağı dalgalandırdı.

İZ BIRAKANLAR 20'DE

baskısı da Çin'i çok yıldırır. Büyük basında, büyük ilanlarla, büyük haberlerle köşe yazılarıyla, televizyon haberleriyle köşeye sıkıştırmak o yönde bir çalışmamız olacak bu önümüzdeki günlerde.. (Asia RFA, 14 Haziran 2008)

Önce Vatan, 13 Temmuz 2008

ÇİN, DOĞU TÜRKİSTANLI 2 UYGUR'U İDAM ETTİ

PEKİN - Çin, Doğu Türkistanlı (Sincan) 2 Uyguru idam etti. Terörle suçlanan 15 Uygur da hapse mahkum edildi.

Merkezi ABD'de olan Hür Asya Radyosu, Muhtar Setivakdi and Abduveli İmin'in Kaşgar'da mahkemede suçlu bulunduktan hemen sonra çarşamba günü idam edildiklerini bildirdi. 3 Uygur Türkü de idama mahkum edildi fakat infaz 2 sene tecil edildi. 12 Uygur da 10 seneye müebbet hapis arasında cezalara çarptırıldı.

Bu 17 kişi, Doğu Türkistan İslam Hareketi'ne mensuptu. Bunlar, Ocak 2007'de Pamir Dağları'ndaki Aktu bölgesinde Çin

güvenlik kuvvetlerinin bir kampa yaptığı baskında yakalanmıştı. Operasyonda Çin güvenlik kuvvetleri tarafından 18 kişi de öldürülmüştü. Çin ve ABD, Doğu Türkistan İslam Hareketi'ni uluslararası terörist gruplar arasında kabul ediyor.

Uygur Amerikan Demeği de Çin'in terör suçlamalarını Uygur Türklerini iyice baskı altında tutmak için kullandığını bildirdi. Uluslararası Af Örgütü de daha önce Çin'e, terörle mücadele adı altındaki uygulamalarla Uygurlara uzun süredir uyguladığı baskıları haklı göstermeye çalıştığı suçlamasında bulunmuştu.

Adnan Oktar: Yapılacak şey kültür. Çok kaliteli bir gençlik yetiştirmek lazım. Çok dindar, şuurulu, anti-Darwinist, anti-marksist, anti-komünist, kafası çok iyi çalışan, profesörler, bilimadamları, doktorlar, hukukçular, Çin bu güce dayanamaz. Yani dayanılamayan güç vardır, kültür. İki büklüm olur onun karşısında. Kültüre çok önem versinler. Benim sitelerime girsinler, bütün kitaplarımı okusunlar, bedava indiriliyor. Hepsini okusunlar çok şuurulsunlar, Çin'in gözünün içine anlamlı anlamlı baksınlar. Çin geri çekilecektir. Yapamaz yani gücü yetmez. Kültür karşısında hiç bir güç dayanamaz. Yani sen diyorsun ki Güneş doğmuş. Ben inanmam diyor. Perdenin kenarını bir açıyorsun, bir kapatıyorsun bir saniyede bitti. Orada yüz kişi varsa yüzü birden düşer konu kapanır. **Darwinizmin olmadığını çok iyi özümsemiş bir Doğu Türkistan gençliği, bunu çok güzel anlatan uzmanlaşmış bir doğu Türkistan gençliği, her gittiği yere bunu anlatırsa, bu izahı anlatırsa Doğu Türkistan zaten bir çelik kale olmuş oluyor.** Çin askeri orada gezse ne olur, hoplasa ne olur? Yani böyle aslanın üstüne kuş konmuş gibi oluyor. Yani **bütün mesele Doğu Türkistan'ı aslanlaştırmakta** onun üstüne 4 tane kargada konsa ama o aslan yine yürür. İsteddiği kadar yürür yani istediği yere gider. **Aradaki kardeşlik bağını güçlendirmek, kültürden taviz vermemek, bu temiz hallerini daha da güçlendirmek. Ve bu şekilde devam etmek.** (Asia RFA, 14 Haziran 2008)

Vakit, 7 Eylül 2008

Komünist Çin yönetimi baskıları artırdı Doğu Türkistan'da Ramazan yasakları

İşgal altındaki Doğu Türkistan'da İslami direnişin artmasından endişe eden komünist kızıl Çin yönetimi, teravih namazı kılınmasını yasaklarken, oruç tutulmasına çeşitli kısıtlamalar getirdi. Yasaklama emirleri arasında hükümet üyeleri, Komünist Parti üyeleri, öğretmenler ve öğrencilerin oruç tutmaması da yer aldı. Shaya bölge hükümeti ise, erkeklerin sakal bırakması ve kadınların yüzlerini örtmesini yasakladı.

İsrail ve Batı'nın kabul etmediği...

■ İZMİRİN İZMİRİNE

1940'ın ve orası yavaş yavaş İsrail ülkelerinin çeyrek açığı olmasına rağmen güneye kadar kabul etmediği husus, bölge krizlerinin temel sebepleri, bölgenin çöken ve idaresi için bak sınırla ilgili yeni sıra meşhur Avrupa Komisyonunun çözümlü üzere genel şekilde dünya barışını gerektirecektir etkileri küllü olmaktadır. Buna açıkla gidilmek için özellikle de yeni çözümler uygulanması gerekir çözümlenmektedir. İsrail bu çözümlerle ilgili atıldığı Anpa Topraklarında en çetin savaş suçlarını işliyor ve Gazze'yi de işgal ediyor. Dehşetli saldırı sebebiyle 1,5 milyon Filistinli yavaş yavaş ölümüne mahkum oluyor. Bu durum herkes tarafından bililiyor. İsrail, se-



PEKİN

Komünist kızıl Çin yönetimi, Doğu Türkistan'da teravih namazı kılınmasını, erkeklerin sakal bırakmasını ve kadınların yüzlerini örtmesini yasakladı. Yasaklama emirleri, bu hafta, yeni hükümet tarafından Uygur Türklerinin Pamir'de kadetlerini engellemek üzere verildi. İbadet çağrısı ile Uygur Türklerinin bağımsızlık hareketlerine ilme kazandırmaları için çekildiği heri sürüdü. Yasaklama emirleri arasında hükümet üyeleri, Komünist Parti üyeleri, öğretmenler ve öğrencilerin oruç tutmaması da yer aldı. Sincan Bölgesi ve diğer siliminde yapılan yasaklama emirleri ile ilgili yanda,

Önce Vatan, 9 Ağustos 2008

“Müslüman Uygurlar” Yok Edilmek İsteniyor!



Uygurların, camileri kapatılıyor, bayramları yasaklanıyor, kadınları kısırlaştırılıyor ancak batı ise sadece Tibet'i görüyor. Çin'in Uygurlara uyguladığı sistematik işkence dünyanın hiçbir devletinde rastlanmayacak kadar çirkin boyutlara ulaşmış durumda. ● Zora



Asia RFA: Son olarak Doğu Türkistan'lılara ne demek istersiniz? Ne mesaj göndermek istersiniz?

Adnan Oktar: Onlar benim canım ciğerim, muhterem kardeşlerim, çok sevdiğim insanlar **ÇOCUKLUĞUMDAN BERİ ONLARIN KURTULUŞU İÇİN DUA EDİYORUM.** Ve gayret ediyorum. Bu önümüzdeki 10-15 yıl onların kurtuluş yılları inşaAllah. **BÜTÜN ESİR TÜRKLER, ESİR MÜSLÜMANLAR KURTULACAKLAR İNŞAALLAH.** Kendilerini çok iyi yetiştirsinler. Kültürlerini arttırsınlar, imanlarını arttırsınlar, Allah'tan korkularını arttırsınlar. Allah'a sevgilerini arttırsınlar. Anti Darwinist kendilerini yetiştirsinler. Darwinizmin oyunlarını sahtekarlıklarını öğrensinler. Benim sitelerime girsinler, oralara baksınlar. Birbirlerine sevgilerini çok yoğunlaştırınlar. Dejenerasyona karşı çok titiz

olsunlar. Milli kltr ok sıkı muhafaza etsinler. Gerisine karıřmasınlar. **Kurtuluřları
ok yakın inřaALLAH. (Asia RFA, 14 Haziran 2008)**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turk-islam-birliginin-isigi-dogu-turkistani-aydinlatacak>